Klientas pareiškia, kad prieš pasirašydamas atidžiai peržiūrėjo TOMA dokumentus nurodytus 1.3 
straipsnyje, suprato juose nurodytas sąlygas ir Šalys laiko jas Sutarties dalimi.  

2. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS  
2.1. Bendra Oracle programinės įrangos palaikymo Paslaugų, kaina yra 687.440,00 EUR (šeši šimtai 
aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt eurų ir 0 centų), įskaitant PVM (toliau 
Mokestis) atsižvelgiant į Teikėjo pasiūlymą pateiktą Sutarties  1.1 straipsnyje nurodytame viešajame pirkime, 
įskaitant visus mokesčius ir kitus Paslaugų teikėjo patirtus kaštus. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:    
2.1.1. Paslaugų kaina 568.132,23 eurų (penki šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai šimtas trisdešimt du 
eurai ir 23 centai), neįskaitant PVM;  
2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) - 21 % 119.307,77 eurų (vienas šimtas devyniolika tūkstančių trys 
šimtai septyni eurai ir 77 centai).   
2.2. Sutartyje nustatytas Sutarties kainos apskaičiavimo būdas su peržiūros procedūra, vadovaujantis 
Kainodaros taisyklių nustatymo metodika: fiksuotas įkainis su peržiūra. Peržiūros procedūra nurodyta Sutarties 
2.3. punkte.